2025, solicitó a la Profesional de Presupuesto adelantar las gestiones pertinentes para realizar el traslado 
presupuestal al nivel “0212 Adquisición de bienes y servicios” mediante el cual se efectúa un traslado al 
interior del Presupuesto de Gastos de Funcionamiento vigencia 2025, por valor de: 

CINCUENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE. ($ 51.764.000). 

CONTRACRÉDITOS 

O212 Adquisición de bienes y servicios 

En los rubro O2120201003033331101 Gasolina motor corriente, y O2120201003033336103 Diésel oil ACPM 
(fuel gas gasoil marine gas) se tenía una apropiación inicial de $35.866.000, y $15.898.000, los cuales se